МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕРИЯ ЧКАЛОВА

Чкалова ул., д.75, Краснодар, 350000, тел./факс (861) 253-20-29

                            e-mail: school39@kubannet.ru ; www.sсhool39.centerstart.ru

      ПРИКАЗ

02 февраля 2023 г.                      № 26 од

               г. Краснодар

Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо перевода в МАОУ СОШ № 39 для получения среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 №3476 «Об

утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные

организации Краснодарского края для получения основного общего и

среднего общего  образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения» приказываю:

1. Утвердить Порядок организации индивидуального отбора при приеме

либо перевода в МАОУ СОШ № 39 для получения среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения

2. Заместителю директора по УВР Козубовой И.С.:

2.1. Разместить «Порядок организации индивидуального отбора при

приеме либо перевода в МАОУ СОШ № 39 для получения

среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения» на

сайте школы.

2.2. Ознакомить педагогических работников с содержанием Порядка

для дальнейшего использования.

Директор                                                                                    О.А.Сафонова

mailto:school39@kubannet.ru
http://www.sсhool39.centerstart.ru/

		2023-02-02T15:58:29+0300
	Сафонова Ольга Александровна
	я подтверждаю этот документ